dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

41/07-19

35/07-19

107/07-19

112/07-19

130/07-19

141/07-19

188/07-19

140/07-19

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeBegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

20.06.2019

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkKn"

000 "UeHTp
OueHkn"

CBepeHuna

KapTowknHa EneHa MunxannosHa

003254

28.01.2008

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

09.07.2019

10.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

24.07.2019

29.07.2019

02.08.2019

01.08.2019

OOBEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxunnblie 30aHuns,
HegBMXnMoe nMmyLiecTeo

XXnnow oM c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM, HeBUXUMoe
VMYLLLECTBO

ABTOMOOWUIIL, ABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

CrneuTexHuKa, OBUKMMOe
NMYLLECTBO

3eMesibHbIN y4acToK,
HeABUMXNMOE UMYLLLECTBO

He>xxunnoe nomeuieHune,
HeaABMKNMOE NMYLLLECTBO

Hexxnnoe nomeuleHune,
HeaBM>XnMoe nMmyLiecTeo

He>xnnoe nomelleHmne,
HeBUXNMOE UMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMUMOCTb

PbIHOYHaAA
BeNnN4nNHa
apeHu,H0|7| nnaTbl

pbIHOYHas
BeM4YnHa
apeHaHom naaThl

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
BeJINYMHA
apeHHoN nnaTbl



180/07-19

05/08-19

71/08-19

130/08-19

82/09-19

60/09-19

55/09-19

30/09-19

106/09-19

179/09-19

19/08-19

28/08-19

171/08-19

216/09-19

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHKn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkKn"

000 "UeHTp
OueHkn"

05.08.2019

06.08.2019

19.08.2019

23.08.2019

11.09.2019

11.09.2019

10.09.2019

16.09.2019

23.09.2019

26.09.2019

07.08.2019

09.08.2019

10.09.2019

27.09.2019

He>xnnoe 3paHune,
HeOBMXMMOE UMYLLECTBO

Hexxnnoe 3paHune,
HeaBMXMnMoe nmyLiecTeo

HeXxunble coopyxeHus,
OBVXNMOE MYLLLeCTBO

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeOBVKMMOE NMYLLLECTBO

CneuTexHuKa, OBUKMMOoe
NMYLLLECTBO

ABTOTpaHCMNoOpPT, ABMXNMOE
NMYLLLECTBO

Xnnoe nomelleHve,
HeaBMXMMoe nMmyLiecTBso

ABTOTpaHCNOPT, ABMXNMOE
MMYLLLECTBO

He>xnnoe nomelleHmne,
HeBUXNMOE UMYLLLECTBO

Hexxunnoe nomelleHmne c
obopynoBaHuem,
HeOBWXVMOE U OBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

HeXxunnoe nomMmeuleHune,
HeadBM>XKNnMoe NnmvylLecTtso

Hexxunnoe nomelleHune,
HeOBUXVMOE UMYLLIECTBO

CrieuTexHuKa, OBUKMMOe
NMYLLIECTBO

ABTOMOOUNL, OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

pbIHOYHas
BeJINYMHaA

apeHaHom naaThl

PbIHOYHaA
BeNnn4nHa

apeHu,H0|7| nnaTbl

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
BeJINYMHaA

aDEH}J,HOVI nnaTbl

PbIHOYHaAA
BeNN4nNHa

apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb



