Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Картошкина Елена Михайловна 003254			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
41/07-19	ООО "Центр Оценки"	09.07.2019	Нежилые здания, недвижимое имущество	рыночная стоимость	
35/07-19	ООО "Центр Оценки"	10.07.2019	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная стоимость	
107/07-19	ООО "Центр Оценки"	19.07.2019	Автомобиль, движимое имущество	рыночная стоимость	
112/07-19	ООО "Центр Оценки"	22.07.2019	Спецтехника, движимое имущество	рыночная стоимость	
130/07-19	20.06.2019	24.07.2019	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная величина арендной плать	
141/07-19	ООО "Центр Оценки"	29.07.2019	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная величина арендной плать	
188/07-19	ООО "Центр Оценки"	02.08.2019	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная стоимость	
140/07-19	ООО "Центр Оценки"	01.08.2019	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная величина арендной плать	

			:	
180/07-19	ООО "Центр Оценки"	05.08.2019	Нежилое здание, недвижимое имущество	рыночная величина арендной платы
05/08-19	ООО "Центр Оценки"	06.08.2019	Нежилое здание, недвижимое имущество	рыночная величина арендной платы
71/08-19	ООО "Центр Оценки"	19.08.2019	Нежилые сооружения, движимое имущество	рыночная стоимость
130/08-19	ООО "Центр Оценки"	23.08.2019	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная стоимость
82/09-19	ООО "Центр Оценки"	11.09.2019	Спецтехника, движимое имущество	рыночная стоимость
60/09-19	ООО "Центр Оценки"	11.09.2019	Автотранспорт, движимое имущество	рыночная стоимость
55/09-19	ООО "Центр Оценки"	10.09.2019	Жилое помещение, недвижимое имущество	рыночная стоимость
30/09-19	ООО "Центр Оценки"	16.09.2019	Автотранспорт, движимое имущество	рыночная стоимость
106/09-19	ООО "Центр Оценки"	23.09.2019	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная величина арендной платы
179/09-19	ООО "Центр Оценки"	26.09.2019	Нежилое помещение с оборудованием, недвижимое и движимое имущество	рыночная величина арендной платы
19/08-19	ООО "Центр Оценки"	07.08.2019	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная стоимость
28/08-19	ООО "Центр Оценки"	09.08.2019	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная стоимость
171/08-19	ООО "Центр Оценки"	10.09.2019	Спецтехника, движимое имущество	рыночная стоимость
216/09-19	ООО "Центр Оценки"	27.09.2019	Автомобиль, движимое имущество	рыночная стоимость